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Tuulttiibadesse!

Abja Gümnaasiumi 12. klassi lõpetajad: I rida vasakult: Anne-Mai Mõttus, Marite Remmet, Elin Meos, õp Maile Kreevs.
II rida vasakult: Mortel Lillemäe, Janari Saar, Tambet Jõgi, Raiko Soe, Ats Marti Leppik.
III rida vasakult: Gregor Hein, Simo Verrev, Andre Matt, Kaarel Tiit Tõnts, Heliete Mänd.                                FOTO: KEIJO KOORT

                                  

Hea lasteaia- ja koolilõpetaja. 
Palju õnne Sulle! 
Tähistame üheskoos Sinuga aastatepikkust pü-

hendumust, tööd, enesetäiendamist, mis on toonud 
uut teadmist ja kogemust. Läbi mängu alguse saa-
nud, järk-järgult omandatud oskused on muutunud 
märkamatult üha mitmekesisemaks ning kestvaks 
õppeprotsessiks. Rõõm on näha, et tunned saavu-
tatu üle uhkust ja oled valmis siit edasi liikuma. 
Akadeemiliste teadmiste taustal oled kujundanud 
oma väärtushinnangud, muutunud isiksuseks, kes 
mõistab ennast ja teisi. Usun, et kool on andnud 
Sulle vajalikud tööriistad, et mõtestada ka laiemalt 
maailma meie ümber. Iga uus teadmine ja oskus 
kinnistub eelnevale ning täiendab seda. Sinu  
sihikindlus ja järjepidevus on toonud Sind senise 
haridustee lõppu ning see on oluline saavutus. 

Soovin Sulle, et sa kannaksid oma kooli lõpetamise 
uhkust alati endaga kaasas ning vaataksid tagasi 
sellele perioodile rõõmu ja tänutundega. See on 
olnud aeg, kus oled õppinud mitte ainult raama-
tutarkust, vaid ka suhtlemist teistega ja loonud 
sõprussuhteid. Nüüd seisab Sul ees uus etapp, uued 
võimalused ja väljakutsed. Astu julgelt edasi ja usu 
oma võimetesse, sest tulevik on suuresti meie oma 
nägu. Ära karda unistada suurelt ja seada endale 
kõrgeid eesmärke. Ole avatud uutele võimalustele 
ning võta vastu kogemusi, mis Sind rikastavad ja 
aitavad Sul inimesena kasvada. Samuti tahan Sulle 
meenutada, et edu ei tule alati lihtsalt. Tee võib olla 
vahel keeruline ja ees võivad olla takistused, kuid 
ära lase end sellest heidutada. Ole valmis kohanema 
ja jää kindlaks iseendale ning oma valikutele. Kui 
kohtad raskusi, ära karda küsida abi või toetust, 
sest alati leidub sinu ümber inimesi, kes soovivad 
sulle head ning on valmis tuge andma. Tänan ka 
kõiki neid, kes on teid teie haridusteel innustanud 
- koolipere, perekond, sõbrad ja lähedased. Nende 
toetusel ja mõistmisel on olnud teie edusammude 
taga väga oluline panus.

Lõpetuseks soovin Sulle palju õnne ja rõõmu igaks 
uueks alguseks. Olgu Sinu teekond elus täis seik-
lust, rahulolu ja eneseteostust. Ära unusta nautida 
teekonda ning säilitada oma uudishimu ja avatud 
meelt uute kogemuste vastu. Usu endasse ning 
unista ja saavuta suurelt!

IMRE JUGOMÄE
Mulgi vallavanem

1. rida vasakult paremale: Kristin Krikontšuk, Kerttu Aasa, Lenne Sõmmer, Lee Laugamets (hõbemedal), Taire-Mari Tauts (hõbemedal)
2. rida vasakult paremale: klassijuhataja Siret Vene, Kertu Vokk (kuldmedal), Kerttu Keitlyn Jakobson, Mirtel Vokk (hõbemedal)
3. rida vasakult paremale: Oksana Nilova, Hedli Mölder. 4. rida vasakult paremale: Martin Vister, Kristjan Hanni, Rasmus Kallas. 

FOTO: KALMER MÄRTSON

August Kitzbergi nimeline Gümnaasium

Abja Gümnaasium
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August Kitzbergi nimelise 
Gümnaasiumi 9. klass: 
1. rida vasakult paremale: kKlas-
sijuhataja Kadri Soome, Kristina 
Pihlap, Kristiina Pihlap, Pamela 
Margareth Piht, Liisa Mäesalu.
2. rida vasakult paremale: Romi Is-
rael, Laura Vallas, Lisbeth-Lisette 
Liivaste, Laura-Ly Pürg.
3. rida vasakult paremale: Kaur 
Toomemäe, Markus Kristofer 
Karm, Uku Kruuse, Karl Alek-
sandrov, Sander Mühlberg, Keir 
Soosaar.
4. rida vasakult paremale: klas-
sijuhataja Annika Mägi, Marcus 
Kudak, Kristen Tšetšin, Kaarel 
Tukk. FOTO: KALMER MÄRTSON

Abja Gümnaasiumi 9. klassi 
lõpetajad: 

Vasakult paremale vaadates:
1. rida: Isabela Murašin, Melis-
sa Osijärv, Maidi Puna, Lisand-
ra Steiner, Keili Tuisk, Angeeli-
ka Prants, Lisete Tšetšin.

2 .  r i d a :  k l a s s i j u h a t a j a  
Anneli Veevo, Greete Mäger,  
Madleen Saar, Lisandra Bok-
mane, Kimberli Voodla, Gloria 
Kuut, Ella Mari Mäger, Heti 
Buström.

3. rida: Oliver Mõttus, Kerdo 
Mendik, Luca Luisk, Keiro 
Škurin, Kevin Kütt.

4. rida: Andry Tiru, Konrad 
Kandla, Rommi Preimann, 
Rihard Reimets, Ainar Krimm, 
Ranno Suur.

Pildilt puuduvad 3 lõpetajat: 
Henriko Taal, Kardo Pedosk, 
Rafik Kaldoja.

Abja Gümnaasium

August Kitzbergi nimeline Gümnaasium
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Vasakult: Kasper Palu, (vabaõpe) akordion, Kaspar Jassik, (Vabaõpe) akordion, Tõnu Kaspar Teesalu, (vabaõpe) akordion, Akordio-

niõpetaja Merie Rüdiger, kandleõpetaja Heidi Öövel, Helene Einmann (kiituskirjaga) kannel, Kitarriõpetaja Siim Petser, Berit Ruus-

väli, kannel, Andro Ojakäär, akordion (kiituskirjaga), Kaupo Leon Õnne, kitarr, direktor ja lisapilliõpetaja Margus Põldsepp. Alates  

1975. aastast on kooli lõpetanud 309 õpilast.                                         

Abja muusikakool

Fotol: esimene rida vasakult Lumikki Võro, klaver IV klass õpetaja 

Ruth Mõttus, Keitrin Järvelaht, klaver IV klass õpetaja Olev Raal.

Teine rida Simon Leisson, klaver IV kass õpetaja Olev Raal.

Jürgen Kikas, klaver IV klass õpetaja Olev Raal.

Kristiin Kala, löökpillid IV klass õpetaja Endel Purju.

Kolmas rida Rivon Riigor, akordion VII klass õpetaja Valdo Värk.

Matteas Jürise, löökpillid IV klass õpetaja Endel Purju.

Luca Luisk, klaver VII klass õpetaja Tiiu Jõgi.

Lauri Pinsel, akordion IV klass õpetaja Valdo Värk.                                                           

Karksi-Nuia Muusikakooli 48. lend

Vasakult: Andro Künnap, Sten-Marcus Põder, Aleksander Kalitventsev, Mikk Pinsel, Edi-Johannes Mehu, Magnus Järvis, Markus Joosing, Lota-
Lisete Saar, ees klassijuhataja Anneli Merila. Pildilt puudu Oliver Pulk.                                                                                                               FOTO: KARIN TORPMõisaküla kooli 4. klassi lõpetas Tailer Võsu.              FOTO: PIRJE USIN

Halliste PõhikoolMõisaküla Kool

Hea haridus on kõige tugevam relv, mida saab kasutada maailma muutmiseks.
                   Nelson Mandela
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Esireas vasakult: Inelya Tinn, Saskia Ann Leighton, Heleriine Reinhold, Berit Sarapuu, Brita Palulill, Arabella 
Allik, Britteli Kommer, Miia Kalamis
Tagareas poisid vasakult: Randel Mändla, Allan Kalamis, Tarvi Mõttus, Hugo Issak, Romet Tomingas, Kaspar 
Paide, Christian Eha, Gregor Aavik, Kristjan Golovko, Oskar Samõlin
Vasakult õpetaja Marie Leesi, õpetaja Katrin Grossmann, õpetaja abi Pille Kandla, tugiisik Hella Schneider.  
        FOTO: HELEEN KALLASTE

Lõpetajad vasakult: Mirjam Maasepp, Iiris Kampus, Hans-Kristjan Sild, Kevin Kazalov, Martin Karbus. 
Õpetajad vasakult: Merle Lukka, Kristel Leisner.                                 FOTO: KARIN TORP 

Mõisaküla Kooli lõpetasid Maarit Esko ja Sten-Markus Tisler.                                FOTO: AIN TÕNTS

Halliste lasteaed Pääsuke

Karksi-Nuia lasteaed

Vasakult I rida: Merliia Kiiber, Mauro Luik, Henrik Tarkus, Delinora Palu, Anna Marite Tšetšin, Adeliina 
Laande, Ragnar Klettenberg, Marten Viinapuu.
Vasakult II rida: Lars Jõgiaas, Annika Penjora, Kaspar Pullisaar, Brait Ivanov, Riina Neppo, Kaisa Tam-
miste, Piia Suurmets, Renar Villem.
Vasakult III rida: Christofer Vahtrik, Joosep Sprenger, Teno Leilop, Artur Pissarenko, Caritte Arolepp, 
Stefani Niinemäe, Cassandra Parts, Marten Kiin.
Vasakult IV rida: Hardi Hallik, Elisabeth Leegiste, Neta Kasik, Anni Hommik, Kerman Kasik, Adele Hurt, 
Reti Teng, Liisa-Marleen Tiit.
Vasakult V rida: Triin Tasang, Merike Arm, Kaire Sinimets, Epp Kukk, Tiiu Sõmmer, Maie Mooses, Katrin 
Aru, Merike Tihomirov, Sirli Mändma, Keidy Allik, Reet Puks, Katrin Kivistik, Kristiina Muska. 
                                                  FOTO: TAAVI BERGMANN (TAAVID MEEDIA OÜ)

Fotol vasakult: Kevin Randlepp, Annabel Õigus, Miia Lepikson, Daniel Škurin, Eleryn Pirjo. 
                                                            FOTO: AIN TÕNTS            

Mõisaküla lasteaed

Õisu lasteaed

Lõpetajad vasakult alustades: Aksel Talu, Annabel Ebert, Ruudi Kõiv, Ketlin Petrenko. 
Õpetajad vasakult Lilli Siht, Mare Kuur.         FOTO: GERLI REHEMAA

Mulgi valla koolide lõpetajate leht 2023  
on Mulgi valla lehe juuli numbri eriväljaanne.
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